



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 15 шілде

№ 464

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 15 июля 2022 года

поселок Топар

2022 жылғы 05 қаңтардағы № 05
2022 жылғы 07 ақпандағы № 129
2022 жылғы 28 ақпандағы № 221
2022 жылғы 13 мамырдағы № 491
2022 жылғы 23 мамырдағы № 525
2022 жылғы 09 маусымдағы № 617
2022 жылғы 15 маусымдағы № 640
202 жылғы 04 шілдедегі № 715
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2022 жылғы 05 қаңтардағы № 05, 2022 жылғы 07 ақпандағы № 129, 2022 жылғы 28 ақпандағы № 221, 2022 жылғы 13 мамырдағы № 491, 2022 жылғы 23 мамырдағы № 525, 2022 жылғы 09 маусымдағы № 617, 2022 жылғы 15 маусымдағы № 640, 202 жылғы 04 шілдедегі № 715 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2022 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2022 жылғы 05 қаңтардағы № 05 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 675 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.3 2022 жылғы 03 мамырдағы № 129 бұйрықпен бекітілген №9 толықтыруда көрсетілген № 11 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.4 2022 жылғы 28 ақпандағы № 221 бұйрықпен бекітілген №15 толықтыруда көрсетілген № 62 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.5 2022 жылғы 13 мамырдағы № 491 бұйрықпен бекітілген №35 толықтыруда көрсетілген № 27, 103, 121 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.6 2022 жылғы 23 мамырдағы № 525 бұйрықпен бекітілген №37 толықтыруда көрсетілген № 2, 6 ,105 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.7 2022 жылғы 09 маусымдағы № 617 бұйрықпен бекітілген №43 толықтыруда көрсетілген № 15 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.8 2022 жылғы 15 маусымдағы № 640 бұйрықпен бекітілген №45 толықтыруда көрсетілген № 2, 4 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын;

1.9 2022 жылғы 04 шілдедегі № 715 бұйрықпен бекітілген №50 толықтыруда көрсетілген № 1 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) жұмыс күнінен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Т.И. Утегенов



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 15 шілде

Топар кенті

№ 484

ПРИКАЗ

от 15 шілде 2022 года

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ

- от 05 января 2022 года № 05
- от 07 февраля 2022 года № 129
- от 28 февраля 2022 года № 221
- от 13 мая 2022 года № 491
- от 23 мая 2022 года № 525
- от 09 июня 2022 года № 617
- от 15 июня 2022 года № 640
- от 04 июля 2022 года № 715

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2022 году, внесенных приказом от 05 января 2022 года № 05, от 07 февраля 2022 года № 129, от 28 февраля 2022 года № 221, от 13 мая 2022 года № 491, от 23 мая 2022 года № 525, от 09 июня 2022 года № 617, от 15 июня 2022 года № 640, от 04 июля 2022 года № 715 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденном приказом от 05 января 2022 года № 05 пункт за № 675.

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 9, утвержденном приказом от 03 мая 2022 года № 129 пункт за № 11.

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 15, утвержденном приказом от 28 февраля 2022 года № 221 пункт за № 62.

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 35, утвержденном приказом от 13 мая 2022 года № 491 пункт за № 27, 103, 121.

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 37, утвержденном приказом от 23 мая 2022 года № 525 пункт за № 2, 6, 105.

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 43, утвержденном приказом от 09 июня 2022 года № 617 пункт за № 15.

1.8 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 45, утвержденном приказом от 15 июня 2022 года № 640 пункт за № 2,4.

1.9 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в дополнении № 50, утвержденном приказом от 04 июля 2022 года № 715 пункт за № 1.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) рабочих дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Т.И. Утегенов

Дополнение в перечень № 54 закуваемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (деи, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2022 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг по IFS	Номенклатурный номер	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	ЦТВЭС	ГРЭС	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	590011980	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	шт	48,00	в течение года	запрос ценовых предложений		48,00	116 293,75	5 582 100,00
2	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	590012054	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	кг	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	3 125,00	6 250,00
3	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	580011609	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	т	8,60	в течение года	конкурс		8,60	11 500 000,00	98 900 000,00
4	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	580011466	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	24 285,72	48 571,44
5	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ		ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	шт	1 541,00	в течение года	конкурс		1 541,00	12 185,71	18 778 179,11
6	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	0960050199	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений		8,00	26 785,71	214 285,68
7	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	9610030368	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	720 000,00	2 880 000,00
8	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБМИН	9680050156	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБМИН	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3,00	181 250,00	725 000,00
9	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	0960020860	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	29 000,00	145 000,00
10	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	590011843	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	201 660,72	1 209 964,32
11	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	590011842	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	201 660,72	806 642,88
12	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	580011048	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	упак	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	8 482,15	16 964,30
13	ЭЛ.ДВИГ АИР 90L4E2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБМИН, IM3081	5540011598	ЭЛ.ДВИГ 90L4E2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБМИН, IM3081	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	154 963,00	929 778,00

Генеральный директор



Дополнение в перечень № 54 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2022 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг по IFS	Номенклатурный номер	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	ЦТВЭС	ГРЭС	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	590011980	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	шт	48,00	в течение года	запрос ценовых предложений		48,00	116 293,75	5 882 100,00
2	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	590012054	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	кг	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	3 125,00	6 250,00
3	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	580011609	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	т	8,60	в течение года	конкурс		8,60	11 500 000,00	98 900 000,00
4	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	580011466	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	24 285,72	48 571,44
5	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ КЛЮЧ		ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	шт	1 541,00	в течение года	конкурс		1 541,00	12 185,71	18 778 179,11
6	ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	0960050199	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений		8,00	26 785,71	214 285,68
7	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	9610030368	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	720 000,00	2 880 000,00
8	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	9680050156	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3,00	181 250,00	725 000,00
9	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	0960020860	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	29 000,00	145 000,00
10	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	590011843	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	201 660,72	1 209 964,32
11	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	590011842	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	201 660,72	806 642,88
12	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	580011048	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	упак	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	8 482,15	16 964,30
13	ЭЛДВИГ АИР 90Л4Е2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБ/МИН, IM3081	5540011598	ЭЛДВИГ 90Л4Е2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБ/МИН, IM3081	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	154 963,00	929 778,00

Генеральный директор

Утегенов Т.И.

Дополнение в перечень № 54 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2022 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг по ИФС	Номенклатурный номер	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	ЦТВЭС	ГРЭС	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	590011980	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП 1000МЛД111ММ	шт	48,00	в течение года	запрос ценовых предложений		48,00	116 293,75	5 382 100,00
2	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	590012054	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ ФОРМАТ В РУЛОНАХ 840 ММГО	кг	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	3 125,00	6 250,00
3	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	580011609	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 19503-88	т	8,60	в течение года	конкурс		8,60	11 500 000,00	98 900 000,00
4	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	580011466	ГСО МУТНОСТИ ГСО 7271-96 4000ЕМФ	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	24 285,72	48 571,44
5	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ		ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	шт	1 541,00	в течение года	конкурс		1 541,00	12 185,71	18 778 179,11
6	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	0960050199	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений		8,00	26 785,71	214 285,68
7	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	9610030368	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ ЛСМ-М 5,0	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	720 000,00	2 880 000,00
8	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	9680050156	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00	3,00	181 250,00	725 000,00
9	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х30Х50 МАССА - 5,1 КГ	0960020860	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х30Х50 МАССА - 5,1 КГ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений		5,00	29 000,00	145 000,00
10	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	590011843	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D 200 ММ Н 50 ММ ЯЧЕЙКА 0,09 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	201 660,72	1 209 964,32
11	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	590011842	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ Ф200Н5ММ ЯЧЕЙКА 0,2ММ ГОСТ6613-86	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений		4,00	201 660,72	806 642,88
12	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	580011048	СТ.ОБРАЗЦЫ(ГСО) МЕДЬ(1,0) ГОСТ 7255-96	упак	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	8 482,15	16 964,30
13	ЭЛ.ДВИГ АИР 90L4E2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБ/МИН, IM3081	5540011598	ЭЛ.ДВИГ 90L4E2 2,2 КВТ, 380В, 1400-1500 ОБ/МИН, IM3081	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	154 963,00	929 778,00

Генеральный директор

Утегенов Т.И.

